EMER MBIEMIER : RIDVAN HADO

GJYKATA AKTUALE KU USHTRON DETYREN : GIYKATA E APELIT TIRANE
DATE 16/07/2013

PERVOJA PROFESIONALE :

ANETAR IKLD - 21/03/2016- 12/12/2018

GJYQTAR — GIYKATA E APELIT TIRANE 16/07/2013 — NE VAZHDIM
GJYQTAR — GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE 13/05/2000- 16/07/2013
NDIHMESGJYQTAR — GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

23/08/1996 — 13/05/2000

ARSIMI : CIKLI 4 VIECAR UNIVERISTETI I TIRANES 06.07.1996 ;
MASTER I NIVELIT TE DYTE, DEPARTAMENTI I SE DREJTES CIVILE 2004-2006

KUALIFIKIME- CERTIFIKATA TRAJNIMI TE NDRYSHME

VLERESIMI ETIK DHE PROFESIONAL : 2005-2006 SHUMI: MIRE
2007-2009 SHUME MIRE

RIVLERESIMI KALIMTAR : KONFIRMUAR NE DETYRE




